Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

03.10.2019                                   с.Пичаево                                              № 154

О предоставлении информации о количестве участников олимпиад и

конкурсов

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 03.10.2019 №1.06-08/4645 «О предоставлении информации о

количестве участников олимпиад и конкурсов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить сведении о количестве обучающихся, принявших участия

в 2018-2019 учебном году в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсах и мероприятиях. утвержденных приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 № 197 «Об

утверждении перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие

интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям

физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), изобретательской, творческой, физкультурно-

спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний,

творческих и спортивных достижений, на 2018/19 учебный год»

(Приложение 2).

2. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М. Акатушев):

2.1 в срок до 6.10.2019 г. направить отчёт о количестве участников олимпиад

и конкурсов, по форме согласно приложению 1

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                 Т.Н.Свищёва